
  R-CUP 2019-2023
  Протокол матчу   R-Cup Winter 20/21 / Silver

  Дата і час проведення   14 лютого 2021 17:00   Місце проведення

  KARCHER   Рейнджери

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Іщенко Андрій
Білий Олександр
Горобчук Денис
Дубишевський Олександр
Кіряков Андрій
Курочка Мирослав
Лисенко Антон
Мазур Андрій
Мангасарян Артур
Мартиненко Денис
Марченко Василь
Масалига Ігор
Петльований Сергій
Пушня Андрій
Свірєпов Микола
Труханов Євген
Чернець Роман
Шаламай Віталій
Шуляк Богдан
Щербатенко Олексій

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Джуган Ілля
Жирний Вадим
Король Максим
Куліков Роман
Палабаш Деніз
Пушкар Дмитро
Романчук Олег
Романчук Роман
Рябенко Владислав
Швець Артем
Яковенко Денис

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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